
oBEc pŘenÝšov
Přehýšov 201, 330 23 Nýřany
Telefon: +420 377 89 32 90
E-mail : orehysov@prehysov.cz, starosta@prehysov,cz
lC: 00258288

Výroční zpráva o plnění zákona č.106/1999 Sb.

o svobodném přístupu k informacím

V souladu se zákonem č.10611999 Sb. o svobodném přístupu k informacím podle § l8 předkládá Obec Přehýšov
výroční zprávu o plnění zákonazapiedchozí rok 2019.

- Počet podaných žádosíí o informaci 1

- Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti - 0

- Počet podaných odvolání proti rozhodnutí - 0

- Opis podstatných částí kaŽdeho rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí
žádosti o poskýnutí informace 0

- Přehled všech výdajů vynaložených v souvislosti se soudním řizenim o právech a povinnostech podle tohoto zákona
včetně nákladů na své zaměstnance a náklady na právní zastoupení 0

- Výčet poskyovaných výhradních licencí - 0

- Počet stížností na postup při výizováni žádostí o informace 0

- Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona-0

Informace podle výše uvedeného zákonajsou zveřejňovány na úřední desce obecního úřadu umístěné u budovy OÚ a
na úřední desce umožňující dálkový přístup. V průběhu roku 2019 odpovídali pracovnici obecního úřadu pruběžně na
emailové, telefonické a ústní dotazy občanů, které byly vyřizovány neprodleně a o jejich podání se nevede žádná
písemná evidence a které se neodkazuj í přímo na zákon č. 1 06/ l 999 Sb.

Michaela FialováV Přehýšově dne 24.0l,2020

starostka obce

-oBEc


